様式第１号（第８条関係）

入札後審査型条件付一般競争入札（町有地公募売却）参加申請書

  年  月  日

土庄町長      様

入札後審査型条件付一般競争入札（町有地公募売却）実施要領に記載する参加資格、各条

件、内容等及び現地の状況を承諾の上、下記のとおり入札の参加を申し込みます。

記

（申込物件）

物件番号 所在地

 土庄町

（申請者）

住  所
電話番号（      ）     －

氏  名

(法人名及び代表者氏名)
 ㊞

勤 務 先

連名者

住 所
電話番号（      ）    －

氏 名  ㊞

勤務先

※ 共有名義による申請の場合、先頭の申請者を代表者として選任し、入札に関する一切の

行為を代表させることを承諾します。

【注意事項】

１ 入札及び開札の結果、落札候補者となった場合は、指定の資格審査書類の提出が必要となりま

す。

２ 複数の物件を申し込まれる場合は、申込み１件につき、１枚の申請書が必要となります。

以上